



Váš dopis zn./ze dne:

04. 12. 2019

Č. j.:

MHMP 2515425/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2386401/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Tereza Kolářková

236 002 766

Počet listů/příloh: 2/5

Datum:

16. 12. 2019

Poskytnutí informace

Vážený pane poslanče,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v upřesněném znění ze dne 4. 12. 2019, ve které požadujete poskytnutí *seznamu faktur vystavených společností TV Nova s.r.o. (dříve CET 21 spol. s r.o.), IČ: 45800456, od 1. 1. 2011 do 4. 12. 2019, s informacemi, na základě jakého právního titulu byly uhrazeny, kdy došlo k čerpání služeb na základě těchto faktur včetně data objednávky a data dílčích plnění, přehled čerpaných služeb a dokumentace prokazující, že došlo k plnění*, Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) sděluje následující informace:

V příloze tohoto sdělení naleznete tabulku obsahující požadované informace a rovněž kopie dokumentace prokazující, že došlo k plnění, kterou se Magistrátu podařilo k dané věci dohledat.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam faktur
2. Plnění prosinec 2013
3. Plnění leden 2014
4. Plnění únor 2014
5. Plnění srpen 2014

Rozdělovník:

1. adresát
2. TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5, ID DS: ztfedik